



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Fitshop Danmark ApS

Frederikssundsvej 316, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 68 27 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21.06.2023

Dr. Bernhard Schenkel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Fitshop Danmark ApS<br>Frederikssundsvej 316<br>2700 Brønshøj                                  |
|                        | CVR-nr.: 35 68 27 16<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                  |
| <b>Direktion</b>       | Dr. Bernhard Schenkel<br>Sebastian Campmann  |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sport-Tiedje GmbH  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af handel med førsteklasses store og små fitnessredskaber, boksportsartikler samt sports- og spilleredskaber, fortrinsvis i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på 861.791 kr. mod 7.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.026.791.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.867.860</b>   | <b>13.180</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.708.999         | -3.093               |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.121             | -14                  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>1.153.740</b>   | <b>10.073</b>        |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -38.241            | -167                 |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.115.499</b>   | <b>9.906</b>         |
| Skat af årets resultat                            | -253.708           | -2.191               |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>861.791</b>     | <b>7.715</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                  | 7.715                |
| Overføres til overført resultat                   | 861.791            | 0                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>861.791</b>     | <b>7.715</b>         |



**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                                  | 2022<br>kr.             | 2021<br>t.kr.        |
|--|-------------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                         |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                       | 4                    |
| Indretning af lejede lokaler                 | 53.592                  | 0                    |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>53.592</u>           | <u>4</u>             |
| Andre tilgodehavender                        | 318.016                 | 315                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>318.016</u>          | <u>315</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>371.608</u></b>   | <b><u>319</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                      |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 979.367                 | 823                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>979.367</u>          | <u>823</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 311.532                 | 310                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 5.007                |
| Udsudte skatteaktiver                        | 12.491                  | 32                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 138.382                 | 0                    |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 26.696                  | 28                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>489.101</u>          | <u>5.377</u>         |
| Likvide beholdninger                         | 6.755.054               | 4.925                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>8.223.522</u></b> | <b><u>11.125</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>8.595.130</u></b> | <b><u>11.444</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2022                    | 2021                 |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                      |
| Anpartskapital                           | 50.000                  | 50                   |
| Overført resultat                        | 976.791                 | 115                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                       | 7.715                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.026.791</u></b> | <b><u>7.880</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38.118                  | 74                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.862.598               | 0                    |
| Selskabsskat                             | 0                       | 748                  |
| Anden gæld                               | 1.667.623               | 2.742                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>7.568.339</u>        | <u>3.564</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>7.568.339</u></b> | <b><u>3.564</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>8.595.130</u></b> | <b><u>11.444</u></b> |

**2 Eventualposter**

**Noter**

|  | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |               |
| Lønninger og gager                                 | 2.446.048        | 2.821         |
| Pensioner  | 210.541          | 216           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 52.410           | 56            |
|  | <u>2.708.999</u> | <u>3.093</u>  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>7</u>     | <br><u>7</u>  |

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 440.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 42. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en restleasingydelse på t.kr. 74.